
Kdy jindy než teď

Lucie Vondráčková

To co měl by ještě
dneska udělat
To vždycky zkouší odvolat
To co by měl dělat právě teď
To vždycky nechá na zítřek
Ať udělá co udělá
Tak pořád něco nestíhá
Tak mu tedy říkám právě teď
Co můžeš dělej radši hned

Je pecivál

Leží jako kláda za pecí
A dělá že je nad věcí

Je pecivál

Co by kdyby

Říká dál

Línej pecivál

Kouká opodál

I ten hloupej Honza za pecí
To ví že jednou spadne z ní

Kdy jindy než teď
Jak jinak než s úsměvem
Otáčí se svět
A víc a víc mě láká

Kdy jindy než hned

Jak jinak než s přehledem
Objevíme svět
A já chci při tom být

To co můžu říkat právě dnes
To nenechám až na zítřek
Zítra bude všechno jinačí
A co když to pak
Nikdy nestačím
Když to co ti chci říct
Jen odsouvám
Tak zítra už si na to nějak
Netroufám
Tak si tedy říkám právě teď
Co můžeš dělej vždycky hned
  Jen pecivál

Myslí že nic nezkazí
Tím že nic nikdy nezkusí

Jen pecivál

Co by kdyby
Říká dál



Línej pecivál

Kouká opodál

Pozdě dochází mu
O co všechno přichází

Kdy jindy než teď
Jak jinak než s úsměvem
Otáčí se svět
A víc a víc mě láká

Kdy jindy než hned
Jak jinak než s přehledem
Objevíme svět
Já musím při tom být

Kdy jindy než teď
Jak jinak než s úsměvem
Otáčí se svět
A víc a víc mě láká

Kdy jindy než hned
Jak jinak než s přehledem
Objevíme svět
Já musím při tom být

Kdy jindy než teď
Jak jinak než s úsměvem
Otáčí se svět
A víc a víc mě láká

Kdy jindy než hned
Jak jinak než s přehledem
Objevíme svět
Já musím při tom být

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

